Joanni Carolo Vincentio Giovio, electo Avenion., 

salutem et apost. bened. Divina disponente clemen- 

tia, cujus inscrutabili providentia ordinationem susci- 

piunt universa, in apostolice dignitatis solio, meritis 

licet imparibus, constituti, ad universas orbis eccle- 

sias aciem nostra considerationis extendimus, et pro 

earum statu salubriter. dirigendo, nedum apostolici 

favoris auxilium adhibemus. Sed de eis propensius co- 

gitare nos convenit, quas propriis carere pastoribus 

intuemur, ut eis juxta cor nostrum pastores præfician- 

tur idonei, qui commissos sibi populos. per suam cir- 

cumspectionem providam et providentiam circumspec- 

tam, salubriter dirigant et informent, et bona ecclesia- 

rum ipsarum non solum gubernent utiliter, sed etiam 

multimodis efferant incrementis. Dudum siquidem 

provisiones ecclesiarum omnium tunc vacantium et in 

posterum  vacaturarum, ordinalioni et dispositioni 

nostra resérvavimus, decernentes ex tunc irritum et 

inane, si secus super his a quoquam, quavis auctori- 

tate, scienter vel ignoranter, contingeret attemptari. 

Postmodum vero metropolitana ecclesia Avenionensi, 

cui bonæ memoriæ Franciscus Maria Manzi, ultimus 

illius archiepiscopus, dum viveret, præsidebat, per 

obitum dicti Francisci Marie, archiepiscopi, qui extra 

Romanam curiam debitum naturæ persolvit, pastoris 

solatio destituta, Nos vacatione hujusmodi fidedignis 

relatibus intellecta, ad provisionem ejusdem metropo- 

litanæ ecclesie. Avenionensis celerem et felicem, in 

qua nullus preter nos se intromittere potuit, sive po- 

test, reservatione et decreto obsistentibus supradic- 

tis, neilla longæ vacationis exponatur incommodis, 

paternis et sollicitis studiis intendentes, post delibe- 

rationem quam de præficiendo eidem metropolitana 

ecclesiae Avenionensi, personam utilem ac etiam fruc- 

tuosam, cum ven. fratribus nostris S. R. E. cardina- 

libus habuimus diligentem, demum ad te, presbite- 

rum,patritium Perusinensem,in quadragesimo septimo 
tue statis anno, et nuper in sacro presbiteratus ordine 

constitutum, qui alias dilecti filii Alexandri Baldeschi, 

bone memorie, dum viveret, causarum palatii 

nostri apostolici auditoris, tui avunculi, in studio 

causarum hujusmodi adjutor, ac dilecti filii nostri 

Joannis Francisci Josephi, tituli sancti Eusebii S. R. E. 

presbiteri cardinalis, de Rochechouart nuncupati, mo- 
derni episcopi Laudunensis, auditoris, necnon Ave- 
nione prodelegati, et usque ad presens ven. etiam fra- 

tris nostri Josephi ex priucipibus ab Auria Pamphili, 
archiepiscopi Seleuciensis, ac nostri et sedis apostolicae 

nuncii, Parisiis commorantis, etiam auditoris, munera 

laudabiliter exercuisti ; cuique apud nos de nobilitate 

generis, vitæ munditia, honestate morum, spiritualium 
providentia et temporalium circumspectione, aliisque 
multiplicum virtutum | donis, fidedigna testimonia 

perhibentur, direximus oculos nostre mentis. Inten- 
dentes igiturtam dicte ecclesiæ A venionensi quam ejus 
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gregi dominico, salubriter providere,præfatæ metropo- 

litanæ ecclesiæ Avenionensi, de persona tua, nobis 

et eisdem fratribus nostris præfatæ S. R. E. car- 

dinalibus, ob tuorum exigentiam meritorum, ac- 

cepta, de fratrum eorumdem consilio, apostolica auc- 

toritate præfata, providemus, teque eidem metropoli- 

tanæ ecclesie Avenionensi, in archiepiscopum præfi- 

cimuset pastorem,curam, regimenetadministrationem 

ipsius metropolitanæ ecclesiæ Avenionensis tibi in 

spir. et temp. plenarie committendo. Firma spe fidu- 

ciaque conceptis, quod, dextera Domini tibi assistente 

propitia, præfata metropolitana ecclesia Avenionensis, 

sub tuo felici regimine, regetur utiliter et prospere di- 

rigetur, ac grata in eisdem spir. et temp. suscipiet in- 

crementa. Jugum igitur Domini tuis impositum hume- 

ris prompta devotione suscipiens, curam, regimen et 

administrationem hujusimodi sic exercere studeas sol- 

licite, fideliter et prudenter, quod ipsa metropolitana 

ecclesia Avenionensisgubernatori provido et fructuoso 

administratori gaudeat se commissam, tuque, preter 

eterna retributionis premium, nostram et dictæ sedis 

bened. et gratiam exinde uberius consequi merearis. 

Caeterum, sperantes quod tu, licet doctor non sis nec 

ante sex menses ad sacrum presbiteratus ordinem pro- 

motus existas, nichilominus, quia sufficienti doctrina 

praeditus, et ad diclam metropolitanam ecclesiam A ve- 

nionensem regendam et gubernandam habilis et ido- 

neus esse dignosceris; tecum ut eidem metropolitanæ 

ecclesie Avenionensi in archiepiscopum præfici, illi- 

que praeesse. illamque, ut supra, regere etadministrare 

libere et licite valeas, defectu gradus hujusmodi, ac 

constitutionibus et ordinationibus apostolicis, dictæ- 

que ecclesie Avenionensis, etiam juramento, confirma- 

tione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis sta- 

tutis et consuetudinibus ceterisque contrariis nequa- 

quam obstantibus, earumdem tenore presentium, de